
sexta-feira, 20 de setembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mucuri
Dispensa

 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930-000 - Mucuri – BA 

(73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br 

 

 
Câmara Municipal de Mucuri 

Estado da Bahia 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 062/2013 

Contratada: RONALDO FLORIANO SANTOS 95684344534 – Objeto: Fornecimento de 
um rack servidor em aço 23/19” para média densidade de cabos – Valor total: 
R$2.100,00 – Amparo Legal: artigo 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 – Data: 
19/09/13 – Processo Administrativo nº 082/2013 – Dispensa 062/2013. 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

RESUMO DE CONTRATO DE DISPENSA Nº 082/2013 

Contratada: RONALDO FLORIANO SANTOS 95684344534 – Objeto: Fornecimento de 
um rack servidor em aço 23/19” para média densidade de cabos – Valor total: 
R$2.100,00 – Vigência: de imediato - Data do Contrato: 19/09/2013 – JOSÉ 
MENDES FONTOURA - Presidente. 

 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
29D1308E20EEEAE990BD41F375393299



sexta-feira, 20 de setembro de 2013  |  Ano II - Edição nº 00142 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Mucuri

 

____________________________________________________________________________________ 
Rua Oscar Teixeira de Sirqueira nº 290 – Bairro Malvinas – CEP 45.930-000 - Mucuri – BA 

(73) 3206.1077 – Fax (73) 3206.2483 – www.camaramucuri.ba.gov.br 

 

 
Câmara Municipal de Mucuri 

Estado da Bahia 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 063/2013 

Contratada: ELEANDRO BATISTA 82160791504 – Objeto: Confecção de três grades, 
um bicicletário e reforma de um portão – Valor total: R$2.030,00 – Amparo Legal: 
artigo 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666/93 – Data: 20/09/13 – Processo 
Administrativo nº 083/2013 – Dispensa 063/2013. 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE MUCURI 

CNPJ: 05.441.603/0001-42 

 

RESUMO DE CONTRATO DE DISPENSA Nº 083/2013 

Contratada: ELEANDRO BATISTA 82160791504 – Objeto: Confecção de três grades, 
um bicicletário e reforma de um portão – Valor total: R$2.030,00 – Vigência: de 
imediato - Data do Contrato: 20/09/2013 – JOSÉ MENDES FONTOURA - Presidente. 

 

Rua Oscar Teixeira Sirqueira | 290 | Malvinas | Mucuri-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
29D1308E20EEEAE990BD41F375393299


		2013-09-20T09:29:26-0300




